О внесении изменения в главу 4 Положения о Комиссии

Государственного Совета Республики Крым по контролю

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, представляемых

депутатами Государственного Совета Республики Крым,

утвержденного Постановлением Государственного Совета

Республики Крым от 22 октября 2014 года № 121-1/14

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совета Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в главу 4 Положения о Комиссии Государственного Совета

Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

депутатами Государственного Совета Республики Крым, утвержденного

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 22 октября

2014 года № 121-1/14 (Ведомости Государственного Совета Республики

Крым, 2014, № 4, ст. 409), следующее изменение:

в подпункте 1 пункта 1 после слов "государственными органами"

дополнить словами ", органами местного самоуправления и их

должностными лицами".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

25 ноября 2015 года

№ 865-1/15